
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Ужовская средняя  школа 

 

 ПРИКАЗ 

01.11.2018                                                                                                                        №339 

 

Об информационном обеспечении государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования 

в МБОУ Ужовской СШ  в 2019 году 
 

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 25.12.2013 №1394 «Об утверждении  Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», от 

26.12.2013 №1400 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования», в  целях 

информационного обеспечения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования, организации качественной 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации в 2019 году  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить режим работы Интернет-линии и телефона «горячей линии» по 

вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации (Приложение).  

2. Матвеевой С.В. –заместителю директора: 

2.1. обеспечить размещение информации о работе Интернет-линии и телефона 

«горячей линии» на сайте образовательной организации; 

2.2. организовать работу Интернет-линии на официальном сайте 

образовательной организации, телефонной «горячей линии» по вопросам организации, 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации согласно Приложению.  

2.3. довести график работы Интернет-линии и телефонной «горячей линии» до 

всех участников образовательных отношений и вывесить его на информационных 

стендах в доступном месте. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 Директор школы                                                                                                 Т.В.Добряева 

  

С приказом ознакомлена                                                                                     С.В.Матвеева 

 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу от  01.11.2018 № 339 

 

ГРАФИК 

работы Интернет-линии и телефонной "горячей линии" в МБОУ Ужовской СШ 

 

Круг решаемых вопросов в 

рамках "Горячей линии" 

Телефоны 

"горячей линии" 

Порядок работы 

"горячей линии" 

Интернет-линия ФИО ответственного 

специалиста, должность 

Период 

работы  

Режим 

работы 

Нормативное правовое 

обеспечение подготовки и 

проведения 

государственной итоговой 

аттестации по программа 

основного общего 

образования (9 класс), 

среднего общего 

образования (11 класс)  

8(83197)31115  С 01.11.2018 по 

10.07.2019 

 

Ежедневно 

(с 10.00 до 

12.00)  

кроме сб. и вс. 

Период работы –  

с 01.11.2018 по 

10.07.2019 

http://www.uzhovka

narod.ru/ 

 

 

Матвеева Светлана 

Викторовна, заместитель 

директора МБОУ Ужовской 

СШ 

  

 

 

http://www.uzhovkanarod.ru/
http://www.uzhovkanarod.ru/

